

业务活动表

单位：人民币元

项目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	1,005,429.10	3,765,000.00	4,770,429.10	200,000.00	7,660,362.37	7,860,362.37
会费收入	2						
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	6	0	0	0	0	0	0
其他收入	9	72,716.81	0.00	72,716.81	138,592.92	0.00	138,592.92
收入合计	11	1,078,145.91	3,765,000.00	4,843,145.91	338,592.92	7,660,362.37	7,998,955.29
二、费用							
（一）业务活动成本	12	815,925.00	955,000.00	1,770,925.00	0.00	7,188,299.00	7,188,299.00
（二）管理费用	21	2,189.00	0.00	2,189.00	755.50	0.00	755.50
（三）筹资费用	24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（四）其他费用	28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
费用合计	35	818,114.00	955,000.00	1,773,114.00	755.50	7,188,299.00	7,189,054.50
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额 （若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	260,031.91	2,810,000.00	3,070,031.91	337,837.42	472,063.37	809,900.79

说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。